S

COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

' DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. /43 pEL 17 A% 03

~ {Determinazione di Liquidazione del Capo Area I Finanziaria e Personale nlndd del f’l’h’!r’gl?})
Ty e

OGGETTO | Liquidazione fattura al dott. Bonomo Giuseppe per il servizio di
: | autocontrollo alimentare della mensa scolastica relative al mese di marzo
i 2013, CIG ZB907A1D20

11, RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n.219 del 10 dicembre 2012 & stalo affidato al
dott. Bonomo Giuseppe via Calatafimi 5 Mussomeli. llincarico per la predisposizione.
I"applicazione ed Vosservanza delle procedure di autocontrollo alimentare per il servizio di mensa
scolastica 2012/2013 per P'importo mensile di € 120.00 [VA inclusa:

ATTESO che il dottor Bonomo Giuseppe ha elaborato il piano di autocontrollo ed ha trasmesso
altresi la relazione mensile. con allegati 1 certificati di analisi di campioni, relativa al mese di marzo
2013:

VISTA la fattura n. 35 del 4 aprile 2013 per 'importo di € 120.00;

ACCERTATO che la somma da liquidare rientra nei limiti dell”ammontare dell’impegno assunto
con Determinazione Dirigenziale n.219 del 10 dicembre 2012:

RITENUTA la propria competenza e valutata fa regolarita delia procedura:

VISTO 'C.R.EE.LL.:

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000. n. 267 ¢ successive moditiche ed. integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita comunale:

VISTO il vigente Statuto Comunale:

PROPONE

1) DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa. la somma di € 120.00 in favore del dott
Bonomo Giuseppe come da fattura allegata al presente atto:

2) DI EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario 2013, ai
residui passivi. all’intervento 1.04.05.03 - capitolo 3407 articolo 0 mandato di pagamento di €
120.00 in favore di Bonomo Giuseppe nato a Mussomeli 1"1/4/1982:

3) DI ESTINGUERE il mandato di pagamento mediante versamento su conto cotrenic bancario
Intestato acceso presso 1 istituio Bancario Banco di Sicilia. recante il seguente Codice TBAN IT 48
L 02008 83380 000300761637:



4) DI TRASMETTERE [I'approvata determinazione al Responsabile dell’Avea I} Finanziaria ¢
Personale per gli adempimenti di cui al’art, 184 del D.Lgs. 18.08.2000. n. 267:

4]

3} DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 13 giorni consecutivi sull’Albo telematico
sull’ Albo Pretorio del Comune di Villalba, .

e B EIE S N g A 4
Villalba 4 7 DIPE 9043

IL CAPO AREA Il FINANZIARIA E PERSONALE

CONSIDERATOQ che. con determinazione sindacale n. 4 del 16 gennaio 2015, ¢ stalo conferito
I'incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area Il Finanziaria e Personale attribuendo
allo stesso e funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3. della L. n. 142/90. siccome recepita dalla
L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all'art, 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti
dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi. con capacita
di impegnare |I'Ente verso |"esterno:

ESAMINATA la superiore proposta di cletelmlmz]onc redatta nella formulazione sopra rnportata e
ritenutala regolare;

RITENUTA {a propria competenza e valutata {a regolarita della procedura:

DETERMINA

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente
riportata.

Villalba.
IL CAPO AREA [I
FINANZIA%WE PERSONALE
(Gifseppd Plumert)

icevuto dail” Area [T Finanziaria e Personale in data

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio dal _al
per 13 giorni consecutivi.

Villalba, Ti

IL RESPONSABILE DELL'ALBO IL SEGRETARIO COMUNALE




STUDIO DI CONSULENZA AMBIENTALE
BOTT. GIUSEFPE BONOMC

am1§mmma
" HENTERIE

Vig Calatafimi 5 - 83614 Mussomsli (CL) o
b

ANALISE E CESTION! &IFEIENTALL - IGIENE DEGL! ALIMENTE - VALL ﬂmﬂlHﬂllﬂlﬂlmmlﬂlimllm ocp
Tel.ffax §834/852612
Cell 3284255835
e-mail: giuseppeboromosZ@alice.it
P 01837180558
C.F. EMRS GPP 82001 FR3gH

COMUNE DI VILLALBA

VIA VITTORIC VENETO

VILLALBA {CL) 83010

M.5.1 EATTURA fzev. Of
PARTITA IVAIC.E. CLIENTE | DATA FATTURA | N° FATTURA
80127953655 4 gprite 2043 35413
MODALIVA DI PAGAMENTO | EANCA D'APPOGGIO
Rimessa dirstta ricevimentio fatiura BAMCO DOl SICILIA
Cod. IBAN: iT 48 L §2208 £3380 S083C0781657

DESCRIZIONE DELLA PRESTAZIONE I IMPORTO
Compenso per consulenza autocontrollo & redazione manuale HACCP
CiG ZB907A1D20 € 113,65
Coniributo integrativo 4% € 4,55
€1,84

Valori bollati

Operazione cfettuats ai sensi deff'art.d, c. 1668 L. 24/12/2067, m. 244 ¢ dall'art. 27,
ce. e DL 88/67/2011, n. 83

Compense non soggetio 2 ritenuta alfa fonte z titclo d' acconts in quanto assog-
gettato ad imposta sostitutiva ex art, 27 D.L. 06/87/2811, n. 88, come previsto et
Frovvedimentc Agenzia delfs Entrate 22M2/2811, prot. 185828

TOTALE FATTURA € 12¢,01




